
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

OTTORINO RESPIGHI 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva relativa all’insegnamento di “Violino barocco - COMA/04”, 

di cui al bando del 23 febbraio 2021 prot. n. 698. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura selettiva-pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti di 

insegnamento di “Violino barocco - COMA/04”, di cui al bando del 23 febbraio 2021 prot. n. 

698;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 4450 del 23/09/2021; 

RILEVATO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di “VIOLINO BAROCCO - COMA/04”. 

 

NOME 

P. ARTISTICO, TITOLI DI 
STUDIO e SERVIZIO, 

PUBBLICAZIONI 

 

SECONDA 
PROVA 
ORALE 

TOTALE 

PIANTONI MARCO   46,30 14,00 60,30 

GERMONE PATRIZIO   43,80 14,00 57,80 

LAZZARONI CARLO   41,80 14,00 55,80 

SASSO GIORGIO   45,40 9,00 54,40 

LOSITO VALERIO   40,10 13,00 53,10 

ZANISI CHIARA   37,00 8,00 45,00 

GUGOLE LORENZO   36,00 5,00 41,00 

PERRONE PAOLO   33,00 6,00 39,00 

NUZZOLI DANIELA   28,70 5,00 33,70 

CIPRIANI FABRIZIO    25,90 6,00 31,90 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso il ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 

al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
 

IL DIRETTORE  

       Prof. Giovanni Borrelli 

 

 

Prot. n. 0004736 anno 2021 del 06/10/2021


		2021-10-06T08:58:13+0200
	GIOVANNI BORRELLI




